‘A

"%

TURISITIO

ac/orac

TURISITIO

ac/orac

Turismo Nacional - Etapa Final

Goiania - Misto 3,835 km

52 e 6° Etapas Turismo Nacional Pro

: H H N
3° Treino 02/12/2022 14:00
Practice (30:00 Time) started at 14:00:04 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm SPT
(45) Jr. Helte
1 14:02:45.154 2:14.091 51.031 24.905 108,1
2 14:04:38.921 1:53.767 42.710 47.331 23.726 191,5
3 14:06:31.841 1:52.920 41.914 47.331 23.675 192,2
4 14:08:24.456 1:52.615 41.810 46.888 23.917 192,5
5 14:11:09.499 2:45.043 1:34.556 46.762 23.725 191,5
6 14:13:02.890 1:53.391 42.203 47.339 23.849 190,8
7 14:14:55.471 1:52.581 42.498 46.875 23.208 169,3
8 14:16:48.408 1:52.937 42.019 46.834 24.084 193,5
9 14:18:39.576 1:51.168 41.653 46.033 23.482 189,5
10 14:20:33.782 1:54.206 41.702 49.120 23.384 190,5
11 14:22:45.561 2:11.779 42.131 56.763 32.885 190,8
12 14:24:41.840 1:56.279 43.497 49.511 23.271 1824
13 14:26:39.914 1:58.074 41.973 46.240 29.861 191,5
14 14:28:30.896 1:50.982 42.106 45.613 23.263 184,0
15 14:30:34.089 2:03.193 42.014 54.913 26.266 191,2
(299) Francisco Meirelles
1 14:03:58.622 2:11.518 53.227 23.775 129,5
2 14:05:47.521 1:48.899 40.429 45.495 22.975 194,2
3 14:07:35.606 1:48.085 40.131 45.118 22.836 193,5
4 14:09:23.939 1:48.333 39.933 45.371 23.029 194,6
5 14:11:13.035 1:49.096 40.837 45.203 23.056 192,9
6 14:13:03.355 1:50.320 41.697 45.379 23.244 175,6
7 14:14:51.637 1:48.282 39.923 45.410 22.949 192,5
8 14:16:40.006 1:48.369 40.066 45.383 22.920 189,5
9 14:18:48.247 2:08.241 47.069 56.352 24.820 134,3
10 14:20:36.332 1:48.085 40.079 45.170 22.836 190,8
pl1 14:24:29.752 3:53.420 40.255 58.332 189,8
12 14:26:39.148 2:09.396 47.275 26.147 146,7
13 14:28:27.224 1:48.076 45.268 22.760 189,8
14 14:30:15.322 1:48.098 40.289 45.077 22.732 190,1
(111) Leo Rufino
1 14:02:20.906 1:57.580 45.651 23.302 150,8
2 14:04:09.938 1:49.032 41.051 45.319 22.662 193,2
3 14:05:58.677 1:48.739 40.434 45.351 22.954 194,9
4 14:07:47.520 1:48.843 40.378 45.480 22.985 193,5
5 14:09:43.553 1:56.033 47.408 45.334 23.291 91,4
p6 14:14:05.912 4:22.359 40.528 51.119 193,2
7 14:16:02.484 1:56.572 45.568 22.914 148,1
8 14:17:51.411 1:48.927 45.351 22.916 191,5
p9 14:21:18.732 3:27.321 46.323 45.883 118,8
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Turismo Nacional - Etapa Final

52 e 6° Etapas Turismo Nacional Pro Goiania - Misto 3,835 km ..;.;.
3° Treino 02/12/2022 14:00 . . . .
Practice (30:00 Time) started at 14:00:04 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm SPT

10 14:23:16.910 1:58.178 45.588 22.940 145,9

11 14:25:05.987 1:49.077 45.620 22.945 191,5

12 14:26:54.918 1:48.931 40.452 45.517 22.962 191,8

13 14:28:43.716 1:48.798 40.419 45.485 22.894 194,2

14 14:30:32.491 1:48.775 40.385 45.472 22.918 192,5

(16) Mathias de Valle

1 14:02:27.571 2:08.810 50.634 22.890 143,4
2 14:04:15.617 1:48.046 40.262 45.040 22.744 192,2
3 14:06:02.963 1:47.346 40.098 44.666 22.582 193,2
4 14:07:51.501 1:48.538 40.001 45.432 23.105 196,7
p5 14:12:20.255 4:28.754 40.147 45.482 194,9
6 14:14:19.281 1:59.026 45.365 22.904 139,9
7 14:16:07.282 1:48.001 44.940 22.756 191,8
p8 14:22:43.494 6:36.212 40.146 45.940 192,5
9 14:25:21.997 2:38.503 56.063 23.034 107,9
10 14:27:09.718 1:47.721 44.933 22.698 190,8
11 14:28:57.460 1:47.742 40.338 44.785 22.619 190,8
12 14:30:45.013 1:47.553 40.114 44.772 22.667 191,8

(2) Higor Hoffmann

pl 14:07:57.686 6:39.770 56.501 134,5
2 14:09:54.120 1:56.434 45.662 22.896 145,2
3 14:11:43.562 1:49.442 40.814 45.673 22.955 193,5
4 14:13:32.990 1:49.428 40.486 45.856 23.086 192,9
5 14:15:21.450 1:48.460 40.254 45.275 22.931 192,2

p6 14:18:56.676 3:35.226 41.383 47.064 192,9
7 14:21:01.212 2:04.536 45.566 22.996 90,8
8 14:22:50.029 1:48.817 45.610 22.900 192,2
9 14:24:38.921 1:48.892 40.353 45.569 22.970 193,5

10 14:26:27.487 1:48.566 40.396 45.273 22.897 189,5

pll 14:30:07.939 3:40.452 40.270 47.091 191,2
(37) Raphael Teixeira

1 14:07:03.859 1:58.415 45.699 23.092 144,6

2 14:08:53.184 1:49.325 40.280 45.820 23.225 191,2

3 14:10:42.400 1:49.216 40.327 45.791 23.098 191,2

p4 14:15:21.337 4:38.937 40.498 46.152 192,2
5 14:17:16.449 1:55.112 45.450 23.024 148,6
6 14:19:05.441 1:48.992 45.481 23.100 191,2
7 14:20:54.552 1:49.111 40.409 45.661 23.041 189,5

p8 14:25:26.060 4:31.508 40.489 45.933 189,8
9 14:27:21.128 1:55.068 45.241 22.997 150,4

10 14:29:09.774 1:48.646 45.387 23.022 191,8

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: i ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Marcos Fernandmgmﬂs EUJEJmianhéEHFﬂ'ETEEEDEE TEEWWHTfUEE

Diretor de Prova Comissario Desportivo Comissario Desportivo

Printed: 6%*%@&%?&%5:1 1 02/12/2022 14:37:23 02/12/2022 14:37:23 02/12/2022 14:38:43 Page 2/4




A

TURIS/TIO TURISITIO
nac/ornal mnac/ornal

Turismo Nacional - Etapa Final

52 e 6° Etapas Turismo Nacional Pro Goiania - Misto 3,835 km ..;.;.
3° Treino 02/12/2022 14:00 . . . .
Practice (30:00 Time) started at 14:00:04 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm SPT
11 14:30:58.738 1:48.964 40.549 45.448 22.967 190,5

(199) Marcelo Ditripa

1 14:03:57.720 2:12.357 52.987 23.595 127,2
2 14:05:46.603 1:48.883 40.439 45.802 22.642 192,2
3 14:07:34.585 1:47.982 39.929 45.315 22.738 192,9
4 14:09:22.683 1:48.098 39.936 45.373 22.789 193,2
5 14:11:14.094 1:51.411 43.362 45.299 22.750 130,0
6 14:13:05.498 1:51.404 39.976 45.677 25.751 195,7
7 14:14:53.831 1:48.333 40.111 45.468 22.754 192,9
p8 14:22:27.588 7:33.757 44.176 49.514 193,5
9 14:25:58.732 3:31.144 1:36.382 23.241 68,3
10 14:27:46.419 1:47.687 44.979 22.726 192,2

(17) Juninho Berlanda

1 14:03:41.996 2:09.605 49.339 24.235 120,3
2 14:05:30.946 1:48.950 40.775 45.233 22.942 187,8
3 14:07:19.519 1:48.573 40.233 45.400 22.940 190,8
4 14:09:08.349 1:48.830 40.264 45.560 23.006 190,8
5 14:10:57.471 1:49.122 40.576 45.613 22,933 190,8
6 14:12:46.160 1:48.689 40.368 45.298 23.023 190,1
p7 14:26:40.822 13:54.662 46.047 45.393 142,1
8 14:28:39.539 1:58.717 45.650 23.178 137,4
9 14:30:28.295 1:48.756 45.208 23.050 187,8

(36) Igor Taques

1 14:02:15.403 1:57.954 47.098 23.376 147,3
2 14:04:06.814 1:51.411 41.452 46.727 23.232 187,2
3 14:05:58.737 1:51.923 42.170 46.172 23.581 187,8
4 14:07:49.587 1:50.850 41.364 46.067 23.419 186,5
5 14:09:41.706 1:52.119 42.651 45.936 23.532 186,2
p6 14:14:12.916 4:31.210 42.172 48.666 185,6
7 14:16:16.673 2:03.757 47.020 24.236 140,3

(3) Jairo Andrade

1 14:17:29.798 2:05.684 48.868 24.207 138,1
p2 14:21:08.315 3:38.517 43.488 48.230 187,2
3 14:23:07.324 1:59.009 47.157 23.719 148,6
4 14:25:01.654 1:54.330 47.465 23.802 186,5
5 14:26:54.604 1:52.950 42.315 46.966 23.669 185,9
6 14:28:47.206 1:52.602 42.423 46.479 23.700 182,7
7 14:30:40.246 1:53.040 42.292 46.947 23.801 187,2

(5) Celio Vinicius
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Turismo Nacional - Etapa Final

52 e 6° Etapas Turismo Nacional Pro Goiania - Misto 3,835 km ..;.;.
3° Treino 02/12/2022 14:00 . . . .
Practice (30:00 Time) started at 14:00:04 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm SPT

1 14:02:13.777 1:57.725 46.978 23.299 149,0

2 14:04:04.500 1:50.723 41.030 46.332 23.361 188,5

3 14:06:01.533 1:57.033 47.496 46.161 23.376 189,5

4 14:07:52.959 1:51.426 41.003 46.890 23.533 189,5

5 14:09:43.638 1:50.679 40.969 46.096 23.614 190,1

(65) Guilherme Sirtoli

1 14:02:42.460 2:09.741 51.343 23.430 116,3
2 14:04:29.859 1:47.399 40.018 44.628 22,753 195,3
3 14:06:20.254 1:50.395 41.541 46.046 22.808 187,8
4 14:08:11.663 1:51.409 40.056 44.621 26.732 195,7
Orbits
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